
نوید زنده روحیان | در آســتانه روز دانشجو و جنبش 

استکبارستیزی دانشــجویان، اجتماع چهار هزار 
نفری جهادگران و دانشــجویان بســیجی مشــهد 
با شــعار »دانشــجو، مبارزه و خدمت« در دانشگاه 
فردوسی مشــهد برگزار شــد. به گزارش خراسان 
رضوی در ایــن همایش بزرگ که به دعوت بســیج 
دانشجویی مشهد برگزار شد، آیت ا... علم الهدی 
نماینــده ولــی فقیه در اســتان خراســان، ســردار 
فدوی جانشین فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سردار نظری فرمانده سپاه امام رضا)ع(، 
رئیس دانشگاه فردوسی مشــهد و جمعی دیگر از 
مسئولان، استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه 

فردوسی در کنار دانشجویان حضور داشتند.
آیــت ا... علم الهــدی در این همایش بــا بازخوانی 
تاریخی رویداد 16 آذر گفت: فاصله آن روز و تهاجم 
دشــمن تا امروز 66 ســال اســت اما این مدت یک 
تاریخ دوبخشی است. بخش اول این سال ها سلطه 
شیطانی آمریکا بر مردم ما بود و بخش دوم این 66 
سال، اســتکبار ســتیزی قهرمانانه و پیروزی های 
پیاپی عزیــزان به پا خواســته ما که سرنوشــت این 
66 سال به یک ذلت و شکست مفتضحانه جهانی 
استکبار آمریکایی مبدل شد. وی افزود: در حقیقت 
تمام این حرکت هایی که آمریکا، چه در زمان سلطه 
بر این آب و خاک و چه در زمان شکست و بریدنش 
از این سرزمین، آخر نتیجه به این رسید که امروز در 
روی کره زمین یک سرزمین پیدا نمی شود که پرچم 
آمریکا را آتش نزند و نقطه ای از دنیا وجود ندارد که 

غریو توفانی مرگ بر آمریکا در آن جا نپیچد.

هزینه ها کمتر از  ارزش پیروزی است    
آیت ا... علم الهدی تصریح کرد: هزینه هایی که در 
طول این 66 سال داده ایم، از خیل عظیم شهدا و از 
بین رفتن برخی منافع ما و هزینه هایی که مردم ما 
داده اند، به مراتب کمتر از ارزش این پیروزی جهانی 
اســت که انقلاب ما در دنیا برابر استکبار آمریکا به 
دست آورده است و خوشبختانه جریان انقلاب ما 
امروز یک جریــان پیروز در منطقه بوده و اســتکبار 
آمریکا یک جریان شکســت خورده ناتوان اســت.
امام جمعه مشــهد خطــاب به دانشــجویان حاضر 
در این همایش افزود: شــما جمع فرهیخته نخبه، 
جوهره یک ملت به پا خواســته انقلابی هســتید، 
شــما آرم یک حرکــت فداکارانه مردمی هســتید 

که طی 40 ســال عمــر انقلاب نه تنهــا از مقاومت 
خسته نشده است بلکه مقاومتش افزون است. وی 
تصریح کرد: مقام معظم رهبــری در دیداری که با 
بسیجی ها به مناسبت هفته بسیج داشتند در بین 
تمام رهنمودهای ســازنده و حکیمانه شــان نکته 
جالبی که توجه همه را جلب کرد، یک اعلام ولایی 
فرماندهی و حکومتی به بسیج بود. این یک موعظه 
و توصیه حکیمانه و نصیحت رهبر انقلاب به عناصر 
به پاخواسته انقلابی نبود، این یک فرمان ولایی و 

حکومتی از طرف فرماندهی کل قوا به بسیج بود.
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اشکال مختلف 
جنگ دشمنان با ایران تصریح کرد: آمادگی جنگ 
سخت این است که جریان استکبار با تمام امکانات 
نظامی و تسلیحاتی اش حدود 30 سال است کشور 
ما را محاصره کرده و جرئت حمله نــدارد که این به 
خاطر آمادگی شماســت. آمادگــی در برابر جنگ 
سخت دشمن بین شــما عزیزان غیور و دلاور وجود 
دارد و آن خونی که در رگ دارید در حال جوشــش 
است و جوشش همین خون امکان تهاجم به دشمن 
را نمی دهد. وی ادامــه داد: عرصه دوم جنگ نیمه 
سخت است که نمونه های آن فتنه ها و توطئه های 
استکبار آمریکایی است که برای کشور ما به وجود 
می آورد، مثل حوادث اخیر که دشــمن چنــد بار از 
سال 78، 88، 96 و در سال 98 این جنگ را تجربه 
کرد. شکست دشمن  در این مرحله نیز فاحش است، 
در هر مرحله از این جنگ نیمه سخت دشمن عوامل و 
مزدورانش را به عنوان آشوبگر، بفرستد تا آشوبگری، 
تخریب، آتش ســوزی و آدم کشــی راه بیندازند. در 
این مراحل سخت ترین اش امســال بود و شکست 
دشمن در این مرحله نیز فاحش تر و مفتضحانه تر از 
همه وقت بود. چون اگر در سال 88 و آن فتنه، جنگ 
نیمه سخت را 3-4 ماه ادامه داد، در سال 98 جنگ 
نیمه ســخت دشــمن دو روزه جمــع آوری و از میان 
برداشته شد.  یعنی قدرت، آمادگی و در عرصه بودن 
شــما عزیزان فداکار ایثارگر، در جنگ نیمه سخت 

دشمن در سال  98 چندین برابر نسبت به سال 88 
اضافه شــده اســت. آیت ا... علم الهدی ادامه داد: 
امروز در ســال 98 به دشمن و دنیا نشــان داده شد 
که دشمن ما فوق العاده ناتوان و ذلیل است، با همه 
مــزدوران و عواملی که دارد، نیروهای بســیجی در 
عرصه و فداکار ایثارگر ما جنگ نیمه سخت دشمن را 
دوروزه جمع کردند و بیشتر از این طول نکشید. این 
اتفاق در حقیقت قدرت و عظمت شما را بیشتر ثابت 
می کند و از آن طرف بی خاصیتی، ضعف و ناتوانی 
دشمن اســتکباری در عداوت و دشــمنی هایش را 

ثابت می کند.

یک اقلیت در کشور چشم به دروازه غرب دارند    
آیت ا... علم الهدی در ادامه با اشاره به شرایط امروز 
کشور گفت: وضعیت امروز ما در برابر دشمن و در 
مقامل تهاجم جهانی، مقام معظم رهبری فرمودند 
وضعیت ما، وضعیت پیغمبر)ص( و مســلمانان در 
جنگ احزاب اســت، جامعه مــا در واقــع به همان 
اقلیت و اکثریت تقسیم شده است و دشمن هرچه 
قدرت و امکانات دارد در دنیا علیه ما بســیج کرده 
است. در کشــور ما نیز امروز یک اقلیت وجود دارد 
که چشــم به دروازه غــرب دارنــد و معتقدنــد باید 
اروپا و آمریکا با ما آشــتی کنند تا مشــکلات ما حل 
شــود، این ها همان هایی هســتند که منافقین در 

آن ها نفــوذ کردند. اما اکثریت توان شماســت، در 
بدنه اجتماع اکثریت را شــما تشــکیل می دهید، 
اکثریت مومن به قرآن اند، مومن بــه پیغمبر و امام 
زمان)عج( هستند، اکثریت معتقدند مقام معظم 
رهبری حجت امام زمان است. وی تصریح کرد: باید 
مقاومت و ایستادگی کنیم، دشمن تمام کارش شده 
و بیش از این در چنگ دشــمن چیــزی نمانده، اما 
براساس فرموده مقام معظم رهبری به ویژه خطاب 
به بســیجیان باید هم تاکتیک داشــته و هــم آماده 
باشید. یعنی اگر یک روزی استیصال و بیچارگی 
دشمن،  او را به جنگ سخت وادار کرد، با قدرت و 

تاکتیک مقابل دشمن بایستیم.

میدان جنگ نرم دشمن عرصه انتخابات است    
وی درباره جنگ نرم دشمن نیز گفت: جنگ نرم در 
عرصه های سیاسی است، امروز نزدیک انتخابات 
اســت، میدان جنگ نرم دشــمن عرصه انتخابات 
است.  امروز قدرت نظامی و هوشــیاری و بصیرت 
شما به حدی بالاست که دشمن قدرت ندارد عوامل 
نفوذی و جاســوس خود را بر جریان انتخابات و در 
آرای مردم و مجلس دخالت دهــد، مردم ما عوامل 
نفوذی و جاســوس دشــمن را از هر طرف که باشد 
رنگش را می شناسند و نمی گذارند. اما مسئله این 
جاست که ما وقتی مجلس را تشکیل دادیم دشمن 

می آید تا از بین آن هایی که ما انتخاب کرده ایم عامل 
نفوذی انتخاب و استخدام کند، این خطر است.

دشمن در عناصری که با رهبری زاویه دارند     
نفوذ می کند

امام جمعه مشــهد افــزود: دشــمن از چــه جریانی 
می تواند عامل نفوذی بر جریان سرنوشــت ساز ما 
استخدام کند؟ از جریانی که با رهبری زاویه دارد. 
این را بدانید، هر عنصری که بــا رهبری زاویه دارد، 
در هر جریان و جناحی، ولو این که امروز عامل نفوذی 
دشمن نباشد، بعدا در استخدام دشمن در می آید، 
چه در مجلــس و چــه در دولــت، در هر عرصــه ای. 
عناصری که با رهبری زاویه دارند، ولو این که تفکرات 
ملی داشــته باشــند ولو این که از طرف مردم نقطه 
وابستگی به دشمن نداشته باشند ولی آن ها کسانی 
هســتند که دو روز دیگر دشــمن همین افــراد را به 
عنوان نفوذی استخدام می کند. آیت ا... علم الهدی 
ادامه داد: امیدواریم با بصیرت شما عزیزان نگذارید 
در عرصه های اقتدار نظام عناصری راه پیدا کنند که 
با رهبری نظام دارای زاویه هستند. ستون خیمه این 
نظام رهبری است و تا ستون پابرجاست این خیمه با 
کمال قدرت  استوار است، دشمن اگر بخواهد عامل 
نفوذی انتخاب کند از کســانی انتخاب می کند که 
پای این ستون نیستند. شــما عزیزان بسیجی باید 
در همه عرصه هــا از جمله عرصــه انتخابات حضور 
پیدا کنید و این عرصه در تصرف شما باشد و با قدرت 
انقلابی خودتان باید به عنوان جوان عظیم انقلابی 
از ورود هر عنصر زاویــه دار با رهبــری و ارزش های 

نظام به این محور جلوگیری کنید.

سردار فدوی: دشمن متحیر مانده است    
جانشین فرمانده سپاه پاســداران نیز با بیان این 
که خــدا بهترین نتیجــه را بــرای بندگانــش رقم 
می زند، گفت: این قاعده بیش از 40 سال برقرار 
است، دشمن دیوانه می شود که چطور نمی تواند 

آسیبی به توانمندی انقلاب اسلامی برساند و در 
حوادث اخیر متحیر ماندند که چطور شما این کار 
انجام می دهید.به گزارش فارس، ســردار »علی 
فدوی« با اشــاره به روند دشــمنی ها با ایران طی 
40 سال گذشته، افزود: آیا کسی می تواند از اول 
پیروزی انقلاب اســلامی تاکنون با شرارت هایی 
که دشمن بر ســر ما آورده  است حتی یک پیروزی 
برای آن ها نام ببرد؟ نه نمی تواند، حتی در عراق، 
یمن و سوریه نمی توانند یک پیروزی نام ببرند، این 
معادله چطور قابل توجیه اســت؟ پاسخ این است 

که بر پایه خدا قابل توجیه است.
جانشــین فرمانده ســپاه با بیان این که در معادله 
مادی این قابل توجیه نیســت، افزود: هشت سال 
جنگ تحمیلی را به ما تحمیل کردند، در آن شرایط 
ما مکلف به انجام تکلیف هستیم و مکلف به نتیجه 
نیستیم، عده ای فکر کردند نتیجه مهم نیست، در 
حالی که نتیجه مهم است، نتیجه را خدا رقم می زند 
و نتیجه انجام تکلیف است، یک سری تکالیف داریم 
و خود آدم بهتر می داند که تکلیــف را انجام داده یا 
نداده است، ما نباید نگران نتیجه باشیم، چون خدا 

بهترین نتیجه را برای بندگانش رقم می زند.

می خواستند مردم را با گرفتاری های اقتصادی     
به میدان بیاورند

جانشــین فرمانــده ســپاه با اشــاره بــه تلاش های 
اخیر دشمنان طی ســال های گذشــته ادامه داد: 
آمریکایی ها برنامه داشــتند با انواع گرفتاری های 
اقتصــادی مــردم را  در ســال 96، تابســتان 97 و 
در وقایع اخیــر 98 به میدان بیاورنــد، وقتی مردم 
فهمیدند دارایی هایشــان یک سوم شــده است، با 
بصیرت فهمیدند در کنار دغدغه های واقعی شان، 
عده ای می خواهند از این جریان سوءاستفاده کنند.

دانشجو باید همواره آماده باشد    
ســردار فدوی بــه ویژگی هــای یک دانشــجو نیز 
اشــاره کرد و گفت: دانشــجو باید همــواره برای 
ایســتادن در جبهه حــق آمــاده و دارای چندین 
ویژگی باشــد کــه از آن ها می تــوان به مبــارزه با 
اســتکبار و ظلم اشــاره کرد، همچنین در احکام 
اســلام، ازدواج بــرای جوانان واجب می شــود، 
یک جوان پس از رســیدن به سن بلوغ نمی تواند 

بهانه ای برای ازدواج نکردن خود داشته باشد.
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با حضور 4 هزار دانشجو در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد 

اجتماع بزرگ جهادگران و دانشجویان بسیجی 

نشست رئیس دفتر رئیس جمهور و استاندار خراسان رضوی با جمعی از دانشجویان برگزار شد

پاسخ های واعظی و رزم حسینی به انتقادها و سوالات دانشجویی

اخبار
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در آستانه 16 آذر »روز دانشجو«، پنج شنبه گذشته 
نشســت صمیمــی دانشــجویان بــا رئیــس دفتر 
رئیس جمهور و اســتاندار خراسان رضوی برگزار 
شد و در این جلسه حدود سه ساعته، دانشجویان 
و مدیران حوزه دانشگاه ها به بیان نظرات خود در 
مباحث گوناگون پرداختند. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی اســتانداری، در ابتدای این جلسه 
»حســین عمویی« معــاون دانشــجویی فرهنگی 
دانشــگاه خیام مشــهد، ضمن تقدیــر از اقدامات 
اســتاندار خراســان رضوی، دغدغه هــای خود را 
درباره احداث مکانی برای بیان اعتراضات مردمی 
و پاسخ گویی مسئولان در این محل، مطرح کرد. 
در ادامه »محسن قدیمی« دانشجوی رشته علوم 

سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی هم با اشــاره به این که مشارکت 
ارکان حاکمیت استان در الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی 
امری مطلوب اســت، توجه بیشــتر اســتاندار بــه دهیاری های 
روستاها و شــورای های اسلامی شــهر را ضروری دانســت و از 
طرفی خواهان مشارکت دانشگاه ها در برنامه های اقتصادی و 
توسعه فرهنگی استان شد. همچنین »جوادی« دانشجوی مقطع 
کارشناسی ارشد رشــته مدیریت شهری دانشــگاه شهرستان 
بینالود خواستار برنامه ریزی مناسب از سوی دولت و استانداری 

برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاها و اقلام اساسی شد.

معاون استاندار: از همه تشکل ها برای این جلسه دعوت     
شده بود

در ادامــه این نشســت »حســن جعفــری« معاون سیاســی، 
امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری بــا اشــاره بــه گلایــه یک 
فعال دانشــجویی اظهــار کــرد: دعوت نامه رســمی حضور 
دانشــجویان در ایــن نشســت صمیمی، خطاب به روســای 
تمام دانشــگاه ها تدوین و ارسال شــد، در این زمینه از همه 
تشکل ها دعوت شده بود تا در این نشست حضور پیدا کنند 

و مسئله دعوت گزینشی قابل قبول نیست.

درخواست تقویت فضای آزاد اندیشی و انتقادپذیری    
»کیانی« دانشــجوی رشــته علوم سیاســی دانشــگاه آزاد و 
نماینده کانون ها در شورای فرهنگی دانشگاه  آزاد اسلامی 
هم در بخش دیگری از این نشست از استاندار و رئیس دفتر 
رئیس جمهور تقاضا کرد فضای آزاد اندیشی و انتقادپذیری 

در محیط دانشگاه ها تقویت شود.
در ادامــه »غفوریان«، دانشــجوی کارشناســی رشــته مدیریت 
فرهنگــی از جهــاد دانشــگاهی و دانشــجوی ارشــد و دکترای 
ارتباطات و استراتژی رسانه، »اطهری« دانشجوی دکترای علوم 
سیاســی و عضو هیئت مدیره انجمن علوم سیاســی خراسان، 
»شیخ زاده« دانشجوی رشته مهندسی رایانه و نایب دبیر شورای 
مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان نواندیش دانشگاه فردوسی، 

»رزاقی« دبیرکل انجمن اســلامی دانشــگاه فردوسی مشهد، 
»محمدرضا حســینی محراب« دانشجوی رشــته اقتصاد، دبیر 
شورای صنفی دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد، »شکوهی 
امجد« کارشناس ارشد رشته مدیریت دولتی و مهندس امنیت 
اطلاعات و فناوری اطلاعات و دانشجوی رشته حقوق دانشگاه 
دادگستری خراسان رضوی، »پزشکیان« دبیر انجمن اسلامی 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد و »فاطمه نصیرایــی« نماینده 
سازمان دانشجویان، از فعالان دانشجویی حاضر در این نشست 

بودند که دغدغه ها و نظرات خود را مطرح کردند.

طبقه متوسط جامعه زیر فشار اقتصادی هستند     
در این نشســت، رئیس دفتر رئیس جمهوری با اشاره به وقایع 
بعد از قانون مدیریت مصرف سوخت در کشور گفت: در برخی 
استان های کشور مانند خراسان رضوی، استانداران و شورای 
تامین شــرایط را به خوبی مدیریت کردنــد.وی اظهار کرد: در 
شرایط کنونی بر کسی پوشیده نیست که طبقه متوسط جامعه 
به دلیل مســائل اقتصادی زیر فشــار هســتند و برای مقابله با 
افزایش غیرمتعارف کالاها، باید نظارت ها بیشــتر شــود. وی 
افزود: به صورت طبیعی برخی از کالاها در یک مقطع خاص با 
کمبود مواجه می شود و قیمت آن ها افزایش می یابد بنابراین 
دولت تلاش می کنــد از افزایش قیمت ایــن کالاها جلوگیری 

شود تا کشور از این مرحله عبور کند.

اتفاقات اخیر هیچ شباهتی به اعتراض نداشت    
رئیس دفتر رئیس جمهوری بیان کــرد: پیش بینی می کردیم 
که تصمیم سران سه قوه مبنی بر اجرای قانون مدیریت مصرف 
ســوخت چالش هایــی را برای کشــور به دنبال داشــته باشــد 
بنابراین به دلایل مســائل امنیتی سیاســی، زمان اجرای این 
قانون در کشــور اعلام نشــد. واعظی اضافه کرد: در خراسان 
رضوی و برخی از اســتان های کشــور اســتانداران و شــورای 
تامین بســیار خــوب عمــل کردند امــا در برخــی از اســتان ها 
چنین تجربــه ای وجــود نداشــت و هزینه هایی به وجــود آمد. 

وی در همیــن بــاره افــزود: در جریانــات اخیر، 
کشور با اتفاقاتی مواجه شــد که هیچ شباهتی 
بــه اعتــراض نداشــت؛ آشــوب گــران از طــرف 
تمــام ســرویس های اطلاعاتــی و شــبکه های 
رسانه ای دشمن حمایت می شدند. رئیس دفتر 
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: از تلاش همه 
نیروهای امنیتی کــه بگذریم، در مســئله اخیر 

حضور مردم ناامنی ها را خاتمه داد.

بوروکراسی نحس اداری، سرمایه گذار و     
مجاهد اقتصادی را خسته کرده است

اســتاندار خراســان رضوی نیز در این نشســت 
گفت: از زمانی که نظام اداری در کشــور ایجاد 
شد، تمرکزگرایی شدت گرفت و این اولین مانع توسعه کشور 
به شمار می رود. وی با اشاره به این که بوروکراسی نحس نظام 
اداری »ســرمایه گذار و مجاهد اقتصادی« را خســته می کند، 
افــزود: کم توجهی به فرهنــگ اقتصــادی در آموزه های دینی 
بخشی دیگر از موانع موجود در کشور است و نیاز بوده با تدابیر 
روحانیت، ائمــه جمعه و علمــای دین این مهم گســترش پیدا 
کند. اســتاندار خراســان رضوی در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به طرح مثلث توســعه اقتصــادی - فرهنگی در 
استان، گفت:  تا امروز 128 هزار میلیارد تومان موافقت نامه 
سرمایه گذاری در خراسان رضوی با مشارکت ارکان حاکمیت 

به امضا رسیده که معادل یک چهارم بودجه کل کشور است.

دفاعیات رزم حسینی از دستاوردهای برجام    
»علیرضا رزم حسینی« در بخش دیگری از این نشست صمیمی 
با اشــاره به موضوع »دیپلماســی نرمــش قهرمانانــه« که مقام 
معظم رهبری در شــهریور ســال 92 مبنی بر انعطاف و اقتدار 
بیان فرمودند، ادامه داد: رهبر معظــم انقلاب بعد از این مهم، 
به دولت یازدهم این اجازه را دادند تا مذاکرات با 1+5 شــروع 
شود. وی به آثار برجام در صنعت کشــتیرانی ایران پرداخت و 
افزود: بعد از امضای برجام، تحریم صنعت کشتیرانی ایران به 
  TEU14500« حالت تعلیق درآمد و کشتی سفارش داده شده
کره ای« که در زمان تحریم ها تحویل کشور نشده بود، به ایران 
ارسال شد. استاندار خراسان رضوی در این زمینه به آزاد شدن 
150 میلیــارد دلار از پول های بلوکه شــده ایران، دایرشــدن 
سوئیفت های بانکی، افزایش فروش نفت ایران و انعقاد خرید 
80 فروند هواپیما اشــاره کرد و یادآورشــد: در ماه اکتبر سال 
2016 بر اساس اعلام وزارت نفت ایران، تولید نفت کشورمان 
از 210 هزار بشکه در روز به سه میلیون و 920 هزار بشکه در 
روز رسید. رزم حســینی اضافه کرد: در ادامه یک دیوانه  به نام 
ترامپ وارد و به یک باره از برجام خارج شد، بنابراین شرایط به 
گونه ای دیگر رقم خورد و به موجب ایــن اقدام، اروپایی ها ما را 

بازی دادند و با آمریکایی ها همراه شدند.

خبر

فرهنگی

در نشست »مرحوم عابدزاده و تجربه های نهادسازی 
اجتماعی« بر ضرورت حفظ بناهای هویتی   تاکید شد 

حتی خرابه های مهدیه 
عابدزاده هم پیام دارد 

گروه فرهنگ و هنر/ نشست »حاجی عابدزاده و تجربه نهادسازی 

اجتماعــی« در مشــهد برگزار شــد، نشســتی که عــلاوه بر 
بازخوانی تجربه های مرحوم عابــدزاده در ایجاد پایگاه های 
اجتماعی مردمی، تلخی تخریب مهدیه عابــدزاده را هم بار 
دیگر تازه کرد، تا آن جا که یکی از کارشناسان حاضر در برنامه 
گفت: » ای کاش این جلسه را روی خرابه های همان مهدیه باغ 
نادری برگزار می کردیم، فرش می انداختیم، می نشستیم، 
حتی در و دیوار آن جا هم برای همه پیام داشت«. به گزارش 
خراسان رضوی، حجت الاســلام »محمد رضا نوراللهیان« 
مشــاور کتابخانه ملی در این نشست به الگوســازی مرحوم 
عابدزاده برای ســاخت بناهای فرهنگی مذهبی در کشــور 
اشــاره و اظهار کرد:   زمانی که مهدیه کبیر حاجی عابدزاده 
در باغ نادری آتش گرفت بنده آن شــب در آن جا ســخنرانی 
داشتم. حاج آقا می گفتند بعضی از دوستان می آمدند به بنده 
تســلی دهند و من به آن ها می گفتم برای سلامتی صاحب 
مهدیه صلوات بفرستین«. وی ادامه داد: من به عزیزانی که 
چندین سال خدمتشان بودم در هیئت مدیره انجمن پیروان 
قرآن و عترت می گویم دوباره نگذاریم مهدیه به صورت دیگری 
آتش بگیرد. من با این موضوع که بنایی مانند مهدیه عابدزاده 
در اختیار موسسه و مجموعه ای قرار بگیرد که رویکرد دینی 
دارد موافقم، اما حفظ هویــت این مهدیه و حفظ این بنا مهم 
اســت، چرا که معمار، آرشــیتکت و مهندس ناظر آن، همه و 
همه خود حاجی عابــدزاده بود. وی تصریح کــرد: ای کاش 
این جلسه را روی خرابه های همان مهدیه باغ نادری برگزار 
می کردیم، فرش می انداختیم، می نشستیم، حتی در و دیوار 
آن جا هم برای همه پیام داشت. »جواد خدایی« صاحب نظر 
حوزه معماری و شهرسازی  و »جعفر ملکی« از شاگردان حاجی 

عابدزاده دیگر سخنرانان این نشست بودند.

شورای شهر برای حفظ نمادهای هویتی مشهد آمادگی     
دارد

رئیس شورای شهر مشهد نیز که خود از تحصیل کنندگان 
در مدرســه علویه بوده اســت، در این برنامه حضور یافت و 
ســخنانی را نیز مطرح کرد. به گزارش ایسنا، »محمدرضا 
حیــدری« بــا روایــت خاطــرات خــود از مــدارس مرحوم 
عابدزاده گفت:  ما در شــورای شهر مشــهد آمادگی داریم   
برای حفظ ایــن نمادهــای هویتی کمک کنیم تــا با حفظ 
چهارچوب بناهــا، کارکردهــای متنوع فرهنگــی، دینی 
و مذهبــی درون این اماکن شــکل بگیــرد.در ابتدای این 
نشست نیز یکی از اعضای گروه چهارسوی مشهد  به بیان 

اساس و اهداف راه اندازی این انجمن پرداخت. 

تمرکز 20 شبکه مجازی خارجی برای آشوب در     
مشهد و استان

رزم حســینی با اشــاره بــه اتفاقات بعــد از طــرح قانون 
مدیریت مصرف ســوخت در کشــور بیان کــرد: نیروی 
انتظامی و دستگاه های امنیتی استان پشتیبانی خوب 
توام با حوصله ای انجام دادند که باعث شد این مسئله در 
خراسان رضوی به خوبی مدیریت شود. وی با بیان این 
که از 40 شبکه مجازی خارجی 20 شبکه روی خراسان 
رضوی و مشهد متمرکز شده بودند تا آشوب به پا کنند، 
اظهار کرد: از مردم شــریف خراســان رضوی و مشــهد 
مقدس به واسطه هوشیاری در قضایای اخیر قدردانی 
 می کنم. رزم حســینی با اشــاره به این که نیازمند اداره 
استان به شیوه خردمندانه هســتیم، گفت: هیچ کسی 
و هیچ کشــوری در ناامنی موفق نمی شــود و همه ضرر 
می کنند، بنابراین نباید به آشوب و ناامنی دامن بزنیم، 
در این زمینه اگر جنگ اقتصادی جای خود را به جنگ 
نظامی بدهد، جوانان ما لباس رزم می پوشند و دوباره به 

مقابله با دشمن می روند.

پیگیری گذراندن رایگان دوره کارورزی برای     
دانشجویان

وی خطاب به دانشجویان حاضر در این نشست صمیمی 
ایــن نویــد را داد و اعلام کرد: با شــورای شــهر مشــهد 
رایزنــی کرده ایم تا تخفیفاتی در حــوزه حمل و نقل و. .. 
به دانشــجویان تعلق بگیــرد، همچنین اعــلام آمادگی 
می کنیم تا شرایطی را برای دانشجویان فراهم کنیم که 
امکان گذرانــدن دوره کارورزی به صورت رایگان برای 

آن ها فراهم شود.


